学位記等送付願

日本大学大学院法学研究科長  殿

日本大学大学院新聞学研究科長   殿

日本大学大学院知的財産研究科長  殿

下記のとおり，学位記等の送付をお願いいたします。

平成  年   月   日

申

請

者

（ 法学・新聞学・知的財産 ） 研究科
学生

番号

学生

氏名
○印E  連絡先 ℡

※該当の研究科に〇を付してください。

送

付

先

住所

(〒 －    )

宛名

※宛名は学生氏名と送付先氏名が別の場合のみ記入してください。

【注意】太枠内を記入し，この書類とあわせて学生証を同封のうえ，下記まで郵送してくだ

さい。学生証紛失の場合は，「学生用紛失届」を記入し必ず同封してください。

３月２６日以降，着払いクロネコヤマト便にて発送します。

【本書送付先住所】 〒 １０１-８３７５

東京都 千代田区神田 三崎町 ２－３－１

日 本 大 学 法 学 部 教 務 課 宛

℡０３－５２７５－８５０２